
Horky nad Jizerou
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.327063N, 14.856061E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1505 (519 let) Katastrální výměra: 415 ha

Počet obyvatel: 598 PSČ: 294 73

Adresa URL: www.horkynj.cz

Počet obyvatel obce Horky nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

60 243 47 248 598

Historie počtu obyvatel obce Horky nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 60 243 47 248 5 598
1.1.2023 60 241 48 244 3 593
1.1.2022 56 240 52 242 4 590
1.1.2021 60 234 55 237 8 586
1.1.2020 59 231 58 230 22 578
1.1.2019 49 225 55 227 -2 556
1.1.2018 54 223 50 231 30 558
1.1.2017 47 211 48 222 3 528
1.1.2016 48 203 50 224 12 525
1.1.2015 48 200 44 221 8 513
1.1.2014 47 196 39 223 -1 505
1.1.2013 46 198 38 224 506
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